
 

FAKTÚRA   
DODÁVATEĽ  

0308  

v texte 

120311 Faktúra 
číslo  

Stredisko 

Výskumný ústav chemických vlákien, a.s.  
Štúrova 2, 059 21 Svit, Slovenská republika  100  

IČO: 31714129, DIČ: 2020517642, IČ DPH: SK2020517642 
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel Sa, vložka 230/P  

Konštantný symbol 

Banka: VÚB, a.s., Bratislava 
Firemná pobočka Poprad  

BIC/SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK06 0200 0000 0000 0310 9562  Číslo účtu: 3109562/0200  

OBJEDNÁVKA číslo 

Dodací LIST číslo  

Forma úhrady 

Dátum vystavenia  

Deň vzniku daňovej povinnosti  

PP 

16.04.2012 

1604.2012  

Konečný príjemca: ODBERATEĽ 

ÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT SLOVENSKEJ 

OBCHODNEJ INŠPEKCIE so sídlom  

v Bratislave, Prievozská 32  

827 99 Bratislava 27  

IČO: 17331927 I DIČ: Nie je platca. IIČ DPH: Nie je platca.  

DODACIA PODMIENKA PODĽA Dátum splatnosti 
INCOTERMS 2010  

 07.05.2012  Spôsob dopravy (komu) 

skúšanie  

AKCIE+60801  

Kód produktu  Názov produktu 
Sadzba Cena za jedn. Cena celkom 

Množstvo Mer.j. DPH bez DPH bez DPH  

Objednávka č.: 14/AP/2012 z 14.03.2012 
Práca: vzorka Č. 020/0MTKl028/006/08/2012  

100/06 1005 Bezpečnosť výrobkov  zameniteľných potravinami (EN 71-1) 1.000 ks 20 %  87.500  

Celkom k úhrade v EUR:  105.00 

Sadzba Základ DPH  DPH  Cena s DPH  

Rekapitulácia DPH:  
87.50 

87.50 

17.50 

17.50 

105.00 

105.00 

20 %  

Zákon o cenách číslo 18/1996 Z.z.  
Pri oneskorenej úhrade máme právo účtovať úrok z omeškania za každý deň vo výške 0,03%.  
Vystavil: Milan Cekan  
Pečiatka a podpis  

 

87.50 

VUCHV a.s. Tel.: 00421-52-775 61 44 Fax: 00421-52-775 56 63 e-mail: vuchv@vuchv.sk http://www.vuchv.sk VÚCHV a.s. je certifikovaný podľa: 
STN EN ISO 9001 a STN EN ISO 14001  
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